
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/785/23 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów sportowych Gminy Oborniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 

poz. 40 i 572) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Obornikach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów sportowych Gminy Oborniki, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIII/497/17 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów sportowych Gminy Oborniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Drewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 5044



Załącznik do uchwały Nr LXIII/785/23 

Rady Miejskiej w Obornikach 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

WYSOKOŚĆ CEN I OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTÓW SPORTOWYCH GMINY OBORNIKI 

NAZWA OBIEKTU 

Stowarzyszenia 

prowadzące zajęcia  

z kultury fizycznej 

niedziałające w celu 

osiągnięcia zysku, 

zarejestrowane  

i prowadzące działalność 

na terenie gminy Oborniki 

GRUPY 

KOMERCYJNE 

HALA SPORTOWA PRZY UL.OBRZYCKIEJ 88 

W OBORNIKACH 
  

sala główna 1zł/h+VAT             110zł/h+VAT 

mała sala                       1zł/h+VAT            30zł/h+VAT 

siłownia 1zł/h+VAT            30zł/h+VAT 

salka konferencyjna  1zł/h+VAT 25zł/h+VAT 

sala konferencyjna Caffe sport ze sprzętem 

konferencyjnym 
1zł/h+VAT                 50zł/h+VAT             

HALA SPORTOWA IM. RYSZARDA CISZAKA 

W OBJEZIERZU 
  

sala główna 1zł/h+VAT 80zł/h+VAT 

mała sala 1zł/h+VAT 35zł/h+VAT 

świetlica  1zł/h+VAT 40zł/h+VAT 

świetlica z zapleczem kuchennym 1zł/h+VAT 75zł/h+VAT 

STADION IM. RYSZARDA CISZAKA 

W OBJEZIERZU 
  

płyta główna 1zł/h+VAT 200zł/h+VAT 

płyta główna z oświetleniem 1zł/h+VAT 250zł/h+VAT 

STADION W OBORNIKACH PRZY 

UL.OBJEZIERSKIEJ 2 
  

płyta główna 1zł/h+VAT 300zł/h+VAT 

płyta boczna 1zł/h+VAT 200zł/h+VAT 

płyta boczna z oświetleniem 1zł/h+VAT 250zł/h+VAT 

korty tenisowe 1zł/h+VAT 30zł/h+VAT 

korty tenisowe z oświetleniem 1zł/h+VAT 40zł/h+VAT 

TOR MOTOCROSSOWY  1zł/dzień/osoba+VAT  60zł/dzień/osoba+VAT 

SALA SPORTOWA - SZKOŁA PODSTAWOWA 

nr 2 ul. Szkolna 
1zł/h+VAT 50zł/h+VAT 

SALA SPORTOWA – SZKOŁA PODSTAWOWA 

nr 2 ul. Piłsudskiego 
1zł/h+VAT                 80zł/h+VAT 

SALA SPORTOWA – SZKOŁA PODSTAWOWA 

nr 3 
1zł/h+VAT               70zł/h+VAT 

SALA SPORTOWA - ROŻNOWO  1zł/h+VAT 70zł/h+VAT 

1. Hala Sportowa im. Ryszarda Ciszaka w Objezierzu – pomieszczenie nr 4 (30m²) – 10 mies. i więcej od 

poniedziałku do piątku - 10zł/m² + VAT/mies. 

2. Kąpielisko – punkt gastronomiczny (75m²) 

10 zł/m² + VAT/mies. + media. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5044



3. Kąpielisko - zbiornik wodny na cele wędkarskie, niezwiązane z działalnością gospodarczą 400zł + 

VAT/ha/rok i więcej. 

4. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Objezierzu, Zespół Szkół im. Adama Mickiewicza w Objezierzu oraz 

Szkoła Podstawowa im. UNICEF w Obornikach przy ul. Obrzyckiej 88, w celu realizacji zadań programowych 

w zakresie kultury fizycznej, korzystają nieodpłatnie z obiektów sportowych znajdujących się dla szkół 

z Objezierza - w Objezierzu, a dla szkoły z Obornik - w Obornikach przy ul. Obrzyckiej 88. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5044


		2023-05-11T11:23:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




